
Boudewijn Coumou
Accountmanager
Regio Noordoost
06 11 87 09 78
b.coumou@mosadex.nl

Carolien Weemaes
Accountmanager 
Regio Zuidwest
06 29 08 77 75
c.weemaes@mosadex.nl

Sonja van der Staak
Accountmanager 
Regio Zuidoost
06 10 50 63 58
s.v.d.staak@mosadex.nl

Cindy Boutestijn
Accountmanager 
Regio Noordwest
06 31 99 90 65
c.boutestijn@mosadex.nl

Sandra van Dijk
Accountmanager 
Regio Oost
06 25 15 49 51
s.v.dijk@mosadex.nl

blijf aangehaakt m
et 

praktische inform
atie

Contactkaart Mosadex
Heb je vragen of ondersteuning
nodig? Wij staan voor je klaar! 

Mariëlle Stoll
Productspecialist
Regio Noord
06 12 82 74 95
m.stoll@mosadex.nl

Elize de Visser
Productspecialist
Regio Zuid
06 21 30 36 19
elize.de.Visser@mosadex.nl
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Hans Mol
Districtsmanager 
Regio Noord
06 30 35 84 66
h.mol@mosadex.nl

Dino In de Braekt 
Districtmanager (a.i.)
Regio Zuid
06 46 31 16 03
d.i.d.braekt@mosadex.nl

Team Mosadex

NFZHet Apotheekloket
Maarten van Roozendaal
Relatiebeheerder 
06 12 87 29 06
maarten.vanroozendaal@nfzg.nl

Renée Nijhuis
Accountmanager 
06 11 90 70 30
r.nijhuis@mosadex.nl

+31 88 990 82 00 | mosadexgroep.nl
Mosadex is de handelsnaam van Mosadex B.V.



+31 88 990 82 00 | mosadexgroep.nl
Mosadex is de handelsnaam van Mosadex B.V.

Contactkaart Service Apotheek 

Heb je vragen of ondersteuning nodig? 

Wij staan voor je klaar! 

Marjolein Jansen

Accountmanager Noord

06 21 26 05 49

marjolein.jansen@serviceapotheek.nl

Peter van Beers

Accountmanager Zuid

06 13 98 01 99

p.v.beers@

serviceapotheek.nl>

Jantien Hoekstra

Hoofd buitendienst

06 12 34 30 26

j.hoekstra@serviceapotheek.nl

Simone Laudy

Formulespecialist

06 31 77 44 08

simone.laudy@serviceapotheek.nl

Alicia van Duuren

Formulespecialist

06 46 85 94 43

a.v.duuren@serviceapotheek.nl

Francina Smit

Formulespecialist

06 30 03 49 59

francina.smit@serviceapotheek.nl

Elke van Oirschot

Formulespecialist manager

06 15 08 52 16

e.v.oirschot@serviceapotheek.nl

Beau van Alphen

Formulespecialist

06 31 77 44 12

b.v.alphen@serviceapotheek.nl

Mariëlle Meeuwissen

Formulespecialist

06 15 90 56 50

m.meeuwissen@

serviceapotheek.nl

Claudia Kloppenburg

Formulespecialist manager

06 31 78 66 02

c.kloppenburg@serviceapotheek.nl

Nicole Leerkotte

Formulespecialist

06 11 27 02 22

n.leerkotte@serviceapotheek.nl

Elles van der Ploeg

Formulespecialist

06 30 99 45 77

e.v.d.ploeg@serviceapotheek.nl

Lonneke van der Aa

Formulespecialist signing

en merkbeleving

06 54 31 15 44

lonneke.van.der.aa@

serviceapotheek.nl

Signing

Nanne Oomkens

Productmanager

private label

06 27 89 71 68

 n.oomkens@serviceapotheek.nl

Private label

Contactkaart Service Apotheek 

Heb je vragen of ondersteuning nodig? 

Team Service Apotheek
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